平成　　　　年　　　　月　　　　日

弘 　前　 市 　長 　殿

住 所 弘前市○○１－１－１

フ リ ガ ナ

氏 名 ○○　□□ ㊞

電話

下記のとおり自転車等の返還を請求します。

 　１　自転車　（　軽快車　　　　　　　）　　　２　 原付　（　　　　　　　　　　　　　　）

０２－１２３○○○

ABCD1234

マルキン

赤

　 かご　 ・　変速　（　　　段）  ・　鍵　（　　　　）　 ・　その他　（　　　　　　　　）

平成　　　　年　　　　月　　　　日

弘 　前　 市 　長 　殿

住 所 弘前市○○１－１－１

フ リ ガ ナ

氏 名 ○○　□□ ㊞

電話

上記自転車等を受領しました。

 　運転免許証  ・ 健康保険証  ・ 学生証  ・ その他（　　　　　　　）

　 鍵  ・ 保証書  ・ 返還請求書  ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）

 　自転車　 　　　　　　　円  ・ 原付　　 　　　　　　円  ・ Ｎo.

受領者

申請者

※
保
管
所
記
入
欄

返 還 請 求 ・ 受 領 者 確 認

保 管 番 号

保管  ・ 返還費用徴収及び番号

０１７２（○○）××××

放置自転車等返還請求・受領書

自
転
車
等
の
特
徴

防犯登録番号等

車 体 番 号

製 造 業 者 名

車 体 色

そ の 他

自 転 車 等 の 種 類

０１７２（○○）××××

自転車の特徴は、
わかる範囲で記入
してください。

押印を忘れずにし
てください。シャチ
ハタ不可。

押印を忘れずにし
てください。シャチ
ハタ不可。

記入例